
 
DECYZJA NR 25 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
z dnia 7 września 2007 r. 

 
w sprawie powołania Rady do spraw Szkolnictwa Artystycznego  

przy Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

    Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.2)) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. 

Z dniem 10 września 2007 r. powołuje się Radę do spraw Szkolnictwa Artystycznego przy Ministrze Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego, zwaną dalej „Radą”.  
 

§ 2. 
Wyznacza się następujący skład Rady: 

  1. Krystyna Bentkowska  
  2. Barbara Biernat   
  3. Krystyna Drążkiewicz  
  4. Jacek Dyrzyński  
  5. Grażyna Kosiorowska – Gęsicka  
  6. Michał Lisiecki  
  7. Jan Machulski  
  8. Anna Maciejowska  
  9. Witold Malinowski  
10. Halina Musiał  
11. Bronisław Prądzyński  
12. Mirosław Różalski  
13. Jerzy Sieczka  
14. Ewa Stąporek – Pospiech  
15. Jerzy Stuhr  
16. Małgorzata Szanduła  
17. Elżbieta Tarnawska  
18. Ewa Wycichowska  
 

§ 3. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania3).      
      
 
 
 
  
                                                                                            MINISTER KULTURY 
                                                                                    I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                                                      (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
1) 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 911).
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818. 
3) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 11 Ministra Kultury z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Rady do spraw 
Szkolnictwa Artystycznego przy Ministrze Kultury (Dz. Urz. MK Nr 4, poz. 26), która utraciła moc z dniem 1 maja 2007 r., w związku z art. 
46 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2572, z późn. zm.). 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
W świetle art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego może 
utworzyć radę do spraw Szkolnictwa artystycznego, będącą społecznym 
organem opiniodawczym i wnioskodawczym w sprawach kształcenia 
artystycznego. 
W związku, z faktem, iż w dniu 1 maja 2007 r. wygasła IV kadencja Rady do 
spraw Szkolnictwa Artystycznego, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
podjął decyzję o powołaniu Rady V kadencji. 


